0 3 ad 482,00 TRY HARİÇ 1.446,00 TRY

BMS 391 GERGİ RULMANI - DAF, IVECO
BMS 391 10*65*32 DEMİR (IRON) APV
APV APV 10*65*32 DEMİR (IRON)
532029110 APV1086 APV1086 APV1086
ŞARZ TRİG

BMS 391 0 3 Ad 650,00 TRY HARİÇ 1.950,00 TRY

TOPLAM 0 16 1.622,00 TRY 8296.000 TRY

YALNIZ:SEKIZ BIN İKI YÜZ DOKSAN ALTI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 8.296,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.